
 

 

 

   
                                 2020年５月29日 

 

各  位 
上場会社名 株式会社サンリツ 

代表者 代表取締役社長 三浦 康英 

(コード番号   9366 東証第一部) 

問合せ先責任者 取締役専務執行役員 田中 光晴 

(TEL 03-3471-0011) 

 

 

2020年３月期 通期連結決算発表及び第75期定時株主総会の日程決定に関するお知らせ 

 

 

この度の新型コロナウイルスに罹患された皆様及びそのご家族、感染の拡大により厳しい生活環

境に直面しておられる皆様に、心よりお見舞い申し上げます。また、医療関係従事者の皆様や国民の

生活環境維持に従事されている皆様のご尽力に感謝申し上げます。 

 

当社は、2020年５月29日の取締役会において、未定としておりました2020年３月期連結決算発表

及び第75期定時株主総会の日程を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．2020 年３月期連結決算発表日 

７月 15 日(水曜日) 

 

２．第 75 期定時株主総会の開催日 

８月 27 日(木曜日) 

  

３．新型コロナウイルス感染拡大に対する当社の対応について 

当社は現在、できる限りの在宅勤務や時差通勤等により感染防止に努めておりますが、物流とい

う社会活動の維持に必要な事業を営んでおり、この社会的責任を果たす必要があることから、感染

リスク軽減策を講じたうえで、顧客の貨物が稼働している拠点については活動を継続しておりま

す。今後も顧客と情報連携を図りながら、適切に対処してまいります。 

 

 

株主や投資家をはじめとする皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


